

Реконструкція корпусу №1 Доброславського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) "Країна мрій" Доброславської селищної ради Одеського району Одеської області за адресою: 67500, Одеська область, Одеський район, смт. Доброслав, вул. Київська, буд. 19. Коригування.
вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-010
на Системи пожежної сигналізації, керування евакуацією, централізованого пожежного спостереження (СПЗ/СПС;СО;СЦПС) котельні
Котельня

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 110,575 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,6448 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 48,507 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Мережа СПС									
1	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	5	<u>212.86</u> 212,86	- -	1064	1064	- -	<u>3.2000</u> -	<u>16</u> -
2	& С118-80-4	Сповіщувач димовий DETECTO SMK100	10шт	0,5	<u>12240.50</u> -	- -	6120	-	- -	- -	- -
3	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий, ручний електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні /СПР-А, СПТ-А/	шт	3	<u>106.43</u> 106,43	- -	319	319	- -	<u>1.6000</u> -	<u>4,8</u> -
4	& С118-80-2	Сповіщувач ручний DETECTO MNL100	10шт	0,3	<u>22277.30</u> -	- -	6683	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ10-667-11	Пристрій проміжний на 10 променів (АМР-Адресний модуль розширення одного адресного кільцевого шлейфа чи двох адресних радіальних ліній, 4 виходи "оповіщення", 4 виходи типу "відкритий колектор")	шт	2	<u>1490.05</u> 1490,05	<u>-</u> -	2980	2980	<u>-</u> -	<u>22.4000</u> -	<u>44.8</u> -
6 &	С1547-3-2	Модуль бар'єрного іскрозахисту МБІ-2 (24В)	шт	2	<u>2611.50</u> -	<u>-</u> -	5223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ46-29-3	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	0,05	<u>5413.27</u> 5413,27	<u>-</u> -	271	271	<u>-</u> -	<u>75.5200</u> -	<u>3.78</u> -
8	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	2,6	<u>4573.78</u> 3463,80	<u>663.70</u> 111,66	11892	9006	<u>1726</u> 290	<u>47.2100</u> 1,1765	<u>122.75</u> 3,06
9 &	С111-822-С18 варіант 1	TMR 10x10 Мініканал, l=2м	шт	130	<u>35.51</u> -	<u>-</u> -	4616	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ21-15-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у лотках	100м	2,6	<u>242.06</u> 159,95	<u>13.32</u> 2,88	629	416	<u>35</u> 7	<u>2.1800</u> 0,0298	<u>5.67</u> 0,08
11	КБ21-16-1	Монтаж вводів гнучких зовнішнім діаметром до 27 мм	шт	1	<u>95.19</u> 60,75	<u>1.25</u> 0,13	95	61	<u>1</u> -	<u>0.8900</u> 0,0020	<u>0.89</u> -
12	С113-3 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	0,5	<u>116.32</u> -	<u>-</u> -	58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у приміщення	прохід	1	<u>68.23</u> 68,23	<u>-</u> -	68	68	<u>-</u> -	<u>0.9300</u> -	<u>0.93</u> -
14	КМ8-155-2	Закладання проходів при прокладанні кабелів по стінах і стелях	100 м	0,005	<u>158.93</u> 148,21	<u>-</u> -	1	1	<u>-</u> -	<u>2.0200</u> -	<u>0.01</u> -
15 &	С1545-64-6-3 варіант 5	Кабель сигналізації J-Y(St)YLg 1x2x0,8	м	260	<u>26.02</u> -	<u>-</u> -	6765	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					46784	14186	<u>1762</u> 297		<u>199.63</u> 3,14
		Разом будівельні роботи, грн.					46784				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30836				
		всього заробітна плата, грн.					14483				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7503				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2162				
		Всього будівельні роботи, грн.					54287				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					54287				
		Розділ 2. Мережа СО									
16	КМ10-667-11	Пристрій проміжний на 10 променів (АМР-Адресний модуль розширення одного адресного кільцевого шлейфа чи двох адресних радіальних ліній, 4 виходи "оповіщення", 4 виходи типу "відкритий колектор")	шт	12	<u>1490.05</u> 1490,05	<u>-</u> -	17881	17881	<u>-</u> -	<u>22.4000</u> -	<u>268.8</u> -
17	& С1547-3-2	Модуль бар'єрного іскрозахисту МБІ-2 (24В)	шт	1	<u>2611.50</u> -	<u>-</u> -	2612	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КМ10-386-7	Оповіщувач світло-звуковий	шт	3	<u>226.69</u> 226,69	<u>-</u> -	680	680	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>9.6</u> -
19	& С1547-3-1 варіант 1	Світлозвуковий оповіщувач ОСЗ-12 "Вихід", 24В	шт	2	<u>1518.06</u> -	<u>-</u> -	3036	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С1547-3-1 варіант 2	Світлозвуковий оповіщувач вибухозахищений С-05С-12/24 Ех	шт	1	<u>1482.36</u> -	<u>-</u> -	1482	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	1,34	<u>4573.78</u> 3463,80	<u>663.70</u> 111,66	6129	4641	<u>889</u> 150	<u>47.2100</u> 1,1765	<u>63.26</u> 1,58
22	& С111-822-С18 варіант 1	TMR 10x10 Мініканал, l=2м	шт	67	<u>35.51</u> -	<u>-</u> -	2379	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ21-15-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у лотках	100м	1,34	<u>242.06</u> 159,95	<u>13.32</u> 2,88	324	214	<u>18</u> 4	<u>2.1800</u> 0,0298	<u>2.92</u> 0,04
24	& С1545-64-6-3 варіант 5	Кабель сигналізації J-Y(St)YLg 1x2x0,8	м	134	<u>26.02</u> -	<u>-</u> -	3487	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	ПЖ5-52	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач димовий	шт	3	<u>181.42</u> 181,42	<u>-</u> -	544	544	<u>-</u> -	<u>1.8000</u> -	<u>5.4</u> -
26	ПЖ5-53	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач світловий	шт	5	<u>794.23</u> 794,23	<u>-</u> -	3971	3971	<u>-</u> -	<u>7.8800</u> -	<u>39.4</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					42525	27931	<u>907</u> 154		<u>389.38</u> 1,62
		Разом будівельні роботи, грн.					42525				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13687				
		всього заробітна плата, грн.					28085				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					13765 32,46 3777 56290 56290				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					89309 89309 44523 42568 21266 51,03 5939 110575 110575	42117	<u>2669</u> 451		<u>589.01</u> 4,76
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					644,8 48507				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]